
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO S.GIOVANNI A PIRO "T. GAZA" 

VIA CENOBIO, 4/B  
84070 SAN GIOVANNI A PIRO (SA) 

Codice Fiscale: 84001740657 Codice Meccanografico: SAIC815005 

 
PROT. N°1142/I-1 _ 02/05/2023 

 

Al Personale Docente a tempo indeterminato 

Sede 

  

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne definitive personale docente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli atti d’ufficio, 

Visti i reclami pervenuti; 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, sono pubblicate – in area riservata – sezione 

“Circolari” – le graduatorie interne d’Istituto definitive del personale docente e del personale ATA con contratto di lavoro 

a tempo indeterminato titolare, valide per le operazioni di mobilità, per l’individuazione degli eventuali soprannumerari e 

per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/24. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Corrado Limongi 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

 


